„ PREFEITURA DA
1• InESTANCdTURÍSaTICA DE

Câmara Municipal de Ibit nga

II 1119111111 11111 11 111
P otocolo Gera 0000810/2015

Data: 11/05/2015 Horár o: 17:47
Legislativo - MTR 184/2015

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 485/2015
Ibitinga, 11 de Maio de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 128/2015
Assunto: Requer Informações sobre a Quadra próxima a escola
Cacilda Caldas Cruz.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Guilherme de Souza Martins,
temos a esclarecer que no local existem duas quadras, urna
pertence a E.E. Dona Cacilda Caldas Cruz, coberta e de uso da
Escola, e urna quadra descoberta, de uso da Associação dos
Servidores Públicos Municipais, cedida por comodato conforme lei
que anexamos.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renova do protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos dis onib lizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamen

FLORISVALDO A ONIO FIORENTINO
Pref•Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

•
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIT1NGA

•
•
00
40  LEI Ng 1.579, DE 17 DE DEZEMBRO DE 1.987.

00
•
•

O PFiEFEITO MUNICIPAL DE IBITINGA, Estado

41k de SZo Paulo, na conformidade do disposto no artigo 27, do pedra- -

ok  to-Lei Complumenter ng 09, de 31 de Dezembro de 1.969 - (Lei Orgá
4, nica doo Munlolpicle), a noa termos da Resolução ng 14613/87,de Câ

• mara Municipal de Ibitinga, promu1ga a seguinte 1E+11

•
• ARTIGO 1 0  - Fica o Prefeito Municipal, au

10 torizado a celebrar Contrato de Cessão em Comodato, do uso de Que

dre Municipal, situada nn Rue José Cuet6dio, a/nr, com a Associa-

• ção dos Servidores PCblicos Municipais de Ibitinga, pelo prazo de

• 30 (trinta) anos.

4111
• Anuco 	 - Deverá constar obrigatoriamen

•
te no instrumento e ser celebrados

• e) a administraç5c da quadra ficará por

1, conta da ComodaUrin;

40 	 b) e Comudatária organizará calendário de

• forme e propiciar 	 todos os interossedoe em utilizar e referida'

ik quadra, ressalvando apenas o domingo, que será de uso exclusivo

• dos associados de Comodot4rial

• o) a manutenyeo de ousara miará por conte

da Comodatária;

• d) as despesas de administraçgo e manuten

• ção da quadra serão de responsabilidade da Comodatária, enquanto'

• durar a vigáncie do comodato;

10 	 e) e Cdmodstária, submeterá ao Prefeito '

01, Municipal, para aprovação, as taxas e serem cobradas pe 	 lizs

• ção de quadra.

41
[L 	 3g - Est

• data de sua publiceça7o, revogadas se di
411
•
•

NICOLA I.IJOINIO SOBRINHO

• 	 Prefeito Municipal

411

ZOTADO DE sio PAULO

RUA MIGUEL LANDIM, N.o 333
CGC(ifir) 45.32(.400/C00.1-50

Lei entrará em vige 	 nu
pos1çGos em core = rio,

•

Chefe da 5

L

de Expediente

e
• LEI
e e e

e
• • •
• e • e e •
e
•
e • e

e e • e e •
• •
•

'PREFEITURA MUNICIPAL DE IB T NGA
ESTADO DE BXO PAULO

RUA MIGUEL LANDIM, NJ? 333

CGC(MF) 45.32L460/0001-50
41n41.1~1M1*n••nn=41~111.10.1.111.0.

40 	 .57ÇJ(7 	 cont. da 	 olha 01

RogisL adu e public3d,: na Dii'etari Geral

de Adminitru.i,d da M 	 em 1; de Dezembro de.987

	Page 1
	Page 2
	Page 3